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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych "Prudenter Agas"
46-100 Namysłów
Bohaterów Warszawy, 29/4 29/4 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000782152 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia Inicjatyw
Społeczno-Edukacyjnych Prudenter Agas; Uchwała zebrania
założycielskiego nr 3/2019.:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kultura z dystansem

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-02 Data

zakończenia 2024-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

„Kultura z dystansem” to spotkanie i warsztaty prowadzone przez Tomasza Jachimka, a przeznaczone dla szerokiego
grona młodych mieszkańców powiatu namysłowskiego i Opolszczyzny.
Spotkanie i warsztaty w ramach projektu „Kultura z dystansem” zaplanowaliśmy na miesiąc wrzesień 2024 r. Celem
spotkania z Tomaszem Jachimkiem – stand-up’erem, konferansjerem, tekściarzem, komentatorem rzeczywistości jest
upowszechnianie kultury, poszerzenie oferty kulturalnej w mieście, ukulturalnianie społeczeństwa, które ma ograniczony
dostęp do kultury wysokiej. Warsztaty mają na celu pokazanie, że można uczestniczyć w życiu publicznym i kulturalnym
zachowując dystans dystansem do siebie samego. Mają też pokazać, że można, zachowując odpowiedni dystans,
komentować rzeczywistość w miarę obiektywnie i bez nadmiernych, często złych, emocji. Dzięki takiemu charakterowi - z
dystansem, z przymrużeniem oka - projekt jest czymś nowym w Namysłowie, bowiem dotychczasowe wydarzenia miały
charakter bardzo poważny. Wychodzimy z założenia, że kultura z dystansem, może być bardzo atrakcyjna dla młodych
odbiorców, a jednocześnie można się nauczyć alternatywnego spojrzenia na rzeczywistość i kulturę. Ponadto warsztaty ze
stand-up'erem będą lekcją wystąpień publicznych dla młodych uczestników. Celem spotkań jest również motywowanie
namysłowian, szczególnie młodych do poszerzania swoich kontaktów z kulturą wysoką oraz tworzenia kultury. Spotkanie i
warsztaty w ramach projektu „Kultura z dystansem” będą świętem kultury w Namysłowie, a mieszkańcy ziemi
namysłowskiej i odwiedzający nasze miasteczko przyjezdni będą mogli posłuchać, zadać pytania, podyskutować z znanym
i niebagatelnym twórcą kultury. Potrzeba poszerzania oferty kulturalnej wynika wprost z naszych diagnoz społecznych,
które w Namysłowie przeprowadzamy regularnie od lat oraz z informacji pracowników instytucji samorządowych. Wynika z
nich że namysłowianie mają potrzebę kontaktu z szeroko rozumianą, w tym wysoką kulturą oraz spotkań „na żywo” ze
swoimi ulubionymi twórcami kultury, zadania im pytania, podyskutowania na temat fabuły książek, warsztatu pisarskiego,
warsztatu aktorskiego itp. Spotkanie i warsztaty w ramach projektu „Kultura z dystansem” mają zaspokoić wymienione
wyżej potrzeby spotkań z twórcami kultury.
Oferta jest skierowana do szerokiej grupy młodych odbiorców (głównie będzie to młodzież). Spotkanie i warsztaty będą
miały charakter otwarty i bezpłatny. Miejscami realizacji projektu będą przystosowane do takich spotkań sale Biblioteki
Publicznej, Izby Regionalnej lub w przypadku dobrej pogody namysłowski rynek, na którym przy współpracy z
Namysłowskim Ośrodkiem Kultury zainstalowana zostanie scena, ławki i stoliki. Miejsca wydarzeń nie posiadają barier
architektonicznych i są przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami. Wartością dodaną projektu będzie zdobycie
umiejętności organizowania takich spotkań i warsztatów przez młodych wolontariuszy, którzy na co dzień współpracują z
naszym Stowarzyszeniem.
Organizacja wydarzeń i realizacja projektów kulturalnych wpisuje się w działania naszego stowarzyszenia. Posiadamy
doświadczenie w tego typu przedsięwzięciach, zrealizowaliśmy m.in. projekty kulturalne dla młodzieży pn. „Kultura mnie
kręci”, „Ocalić od zapomnienia”, „Nowe Horyzonty", "Edukacja kulturalna" oraz dla wszystkich zainteresowanych
„Spotkania z Kulturą”. Zorganizowaliśmy w ostatnich latach także szereg spotkań motywacyjnych i kulturalnych z
bohaterami filmów opartych na ich życiu, m.in. z Janem Melą i Jerzym Górskim, a także ostatnio Przemkiem
Kossakowskim.
Promując wydarzenie w mediach społecznościowych i tradycyjnie w prasie oraz z wykorzystaniem plakatów i ulotek
będziemy stosować się do wytycznych promocji Samorządu Wojewódzkiego i wykorzystywać wskazane logo Urzędu
Marszałkowskiego, w tym Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Spotkanie i warsztaty z twórcą
kultury 1 Zdjęcia, filmiki, informacje w mediach

społecznościowych.

Spotkanie i warsztaty z twórcą
kultury 40 osób Zdjęcia, filmiki, informacje w mediach

społecznościowych.
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Najważniejsze cele statutowe Stowarzyszenia to prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym  podejmowanie
inicjatyw edukacyjnych, społecznych i kulturalnych oraz wspieranie kultury fizycznej i wypoczynku dzieci i młodzieży; upowszechnianie i
ochrony wolności, praw człowieka, w tym praw dziecka; upowszechnianie i ochrona praw konsumentów; upowszechnianie ekologii i ochrony
roślin i zwierząt; organizacja turystyki i krajoznawstwa; promocja i organizacja wolontariatu oraz organizowania akcji charytatywnych;
wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych; popularyzacja wiedzy oraz wyników badań naukowych. Od 2019 roku
zrealizowaliśmy 11 projektów edukacyjnych, kulturalnych, obywatelskich i sportowych skierowanych do młodzieży województwa opolskiego: 1.
"Kultura mnie kręci" dofinansowany przez Fundację PZU, w latach 2019-2020. W projekcie dotyczącym obszaru kultury w tym  wysokiej wzięło
udział 80 uczniów szkół ponadpodstawowych. 2. "Nowe Horyzonty" dofinansowany przez Fundację PZU, w latach 2020-2021. W projekcie
edukacyjno-kulturalnym wzięło udział 70 osób. 3. "Ocalić od zapomnienia" sfinansowany przez Fundację Orlen w latach 2020-2021. W
projekcie dotyczącym kultury i dziedzictwa narodowego wzięło udział 60 osób. 4. "Partycypacyjne opracowanie Młodzieżowej Strategii
Rozwoju Namysłowa: Miasto Młodych", której integralną częścią jest Młodzieżowa Akademia Lidera. Projekt jest finansowany z programu
NoweFio Narodowego Instytutu Wolności i trwa od września 2021 do końca 2023 r. Projekt był długofalowy i uczestniczy w nim stale 35
uczniów namysłowskich szkół. 5. "Junior Academy" finansowany z programu Aktywni Obywatele - Fundusz Regionalny, Fundusze
Norweskie. Projekt trwał od grudnia 2021 do marca 2023 r. Projekt był długofalowy i uczestniczy w nim stale 25 uczniów  namysłowskich
szkół. 6. „Inicjatywa edukacyjno-społeczna na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców” dofinansowanego przez Urząd Marszałkowski w
Opolu. Projekt był realizowany od kwietnia do czerwca 2022 r. W projekcie, który skupiał się na nauce języka polskiego oraz integracji
społecznej uchodźców w społeczności lokalnej wzięło udział ponad 120 Ukraińców w różnym wieku. 7. „Włączamy Ukrainę” finansowany
przez Fundację Edukacja dla Demokracji w ramach programu „Fundusz Pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw
obywatelskich 2022-2023” finansowanego przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności. Projekt rozpoczął się w lipcu 2022 r. i trwał do
końca czerwca 2023 r. Był to projekt skupiony na nauce języka polskiego i wyrównywaniu zaległości edukacyjnych dzieci i młodzieży z
Ukrainy. Z działań projektowych korzysta 60 uczniów z Ukrainy. 8. „Edukacyjne szanse” finansowany przez Fundację Edukacja
dla Demokracji w ramach programu „Fundusz Pomocowy dla organizacji pozarządowych oraz inicjatyw obywatelskich 2022- 2023”
finansowanego przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności. Projekt rozpoczął się w grudniu 2022 r. i trwał do końca lipca 2023 r. Był to
projekt edukacyjny niwelujący braki w wiedzy i umiejętnościach spowodowane pandemią Covid - 19 i zdalnym nauczaniem. Z działań
projektowych skorzystało 140 uczniów namysłowskich szkół. 9. „Debaty obywatelskie” współfinansowany ze środków budżetu Urzędu
Marszałkowskiego w Opolu pod patronatem Marszałka Województwa. Projekt rozpoczął się w maju i trwał do końca grudnia 2023 r. Projekt
był skierowany do szkół ponadpodstawowych powiatów brzeskiego, kluczborskiego, oleskiego i namysłowskiego. Młodzież uczyła się
debatowania i przemawiania. Zwieńczeniem projektu był Turniej Debat Oksfordzkich, w którym wzięło udział 6 szkół z wymienionych wyżej 4
powiatów. W projekcie wzięło udział 60 uczniów. 10. „Sportowo po zdrowie” współfinansowany ze środków Ministerstwa Sportu i  Turystyki.
Projekt był realizowany w październiku i listopadzie 2023 r. Działania miały charakter motywacyjny, podkreślający znaczenie sportu dla
zdrowia młodych ludzi. W projekcie wzięło udział 50 uczniów szkół ponadpodstawowych i podstawowych, Domu Dziecka i Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego. 11. „Kulturalna edukacja” współfinansowany ze środków budżetu Urzędu Marszałkowskiego w Opolu pod
patronatem Marszałka Województwa. Projekt był realizowany w grudniu 2023 r. W warsztatach i wyjeździe kulturalnym do Wrocławia wzięło
udział 30 młodych osób. Aktualnie realizujemy 2 projekty: 1. „Namysłowianie bez granic” dofinansowany z programu Równać  Szanse Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności. Projekt rozpoczął się 1 sierpnia 2023 r. i potrwa do końca lipca 2024 r. W projekcie o charakterze
społeczno-kulturalno-edukacyjnym bierze udział stała grupa 21 osób. 2. „Wspólne wartości. 7 lekcji” dofinansowany w ramach Projektu
„Wzmacniamy Europę SPLOT-owymi wartościami”. Projekt rozpoczął się 1 stycznia 2024 r. i potrwa do końca grudnia 2024 r. W projekcie
edukacyjnym w tematyce praw człowieka bierze udział stała grupa 20 osób. Od września 2021 r. powołaliśmy do życia Centrum Edukacji
Alternatywnej, w ramach którego prowadzimy częściowo odpłatne kursy przygotowujące młodzież do egzaminów ósmoklasisty i maturalnego.
W CEA mamy ponad 160 uczniów. Poza projektami dla młodzieży współorganizujemy akcje charytatywne, z których największym było
wydarzenie "Warto kochać, warto żyć" zorganizowane z młodzieżą namysłowskiego Liceum Ogólnokształcącego i seniorską grupą  wokalno-
teatralną Retrospekcja. Podczas tego wydarzenia zebraliśmy 25 tys. zł na leczenie chorego na SMA małego Frania z Namysłowa.
Organizujemy też spotkania motywacyjne dla młodzieży z namysłowianami, którzy odnieśli sukces oraz z osobami, które podniosły się z
tragedii życiowych i osiągnęli sukces. Ostatnimi takim wydarzeniami zrealizowanymi lutym i listopadzie 2023 r. były spotkania z podróżnikiem i
społecznikiem Janem Melą i sportowcem Jerzym Górskim. W obu spotkaniach uczestniczyło w sumie 120 uczniów namysłowskich
szkół. Zespół naszej organizacji ma duże doświadczenie w realizacji projektów, m.in. związanych z upowszechnianiem i  tworzeniem kultury. 
W zasobach Stowarzyszenia posiadamy mikrofony, nagłośnienie, rzutnik oraz ekran które zostaną wykorzystane w  podczas realizacji
zadania. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie twórcy kultury (spotkanie i warsztaty) 5 000,00 zł
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2 Catering na spotkanie i warsztaty z twórcą kultury 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-17 16:05:01

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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